
DSM DSM DSM DSM & & & & DCM při ostravskoDCM při ostravskoDCM při ostravskoDCM při ostravsko

vyhlašuje SOUTĚŽvyhlašuje SOUTĚŽvyhlašuje SOUTĚŽvyhlašuje SOUTĚŽ

 

Milí přátelé, připravili jsme pro Vás soutěž
jejich podmínek do konce března 2011,

budete zařazeni do slavnostního 
mládeže! 

 

Podmínky soutěže:Podmínky soutěže:Podmínky soutěže:Podmínky soutěže:    

1) vařitvařitvařitvařit na nějaké akci na DSM ve Staré Vsi nad Ondřejnicí

2) odpracovat 4444    hodinyhodinyhodinyhodiny v kanceláři DCM na biskupství

3) odpracovat 6666    hodinhodinhodinhodin ve své farnosti

 

     Do soutěže se můžete přihlásit na DCM v
účastník soutěže může požádat 
za splněné činnosti. Vaším úkolem bude získat tři razítka (za tři splněné výše uvedené činnosti)
Vyplněnou kartičku zašlete nebo doru

    

Výhra:Výhra:Výhra:Výhra:    

• prvních pět vylosovaných získá 

• dalších pět vylosovaných

 

 

 

 

 

 

Dotazy na dcm@doo.cz; stara.ves@razdva.cz

                                                           
1
 není nutno odpracovat v jeden den 

2
 není nutno odpracovat v jeden den 

3
 výhra je přenositelná jen po konzultaci s DCM

4
 výhra je přenositelná jen po konzultaci s DCM

DCM při ostravskoDCM při ostravskoDCM při ostravskoDCM při ostravsko----opavském biskupství opavském biskupství opavském biskupství opavském biskupství 

vyhlašuje SOUTĚŽvyhlašuje SOUTĚŽvyhlašuje SOUTĚŽvyhlašuje SOUTĚŽ    ----    PRACUJEME PRO MADRIDPRACUJEME PRO MADRIDPRACUJEME PRO MADRIDPRACUJEME PRO MADRID

připravili jsme pro Vás soutěž o slevu na cestu na WYD do Madridu,
do konce března 2011, 

budete zařazeni do slavnostního slosování, které proběhne 9. dubna 2011

na DSM ve Staré Vsi nad Ondřejnicí (popř. pomoci venku či v

kanceláři DCM na biskupství v Ostravě1 

ve své farnosti 2 

Do soutěže se můžete přihlásit na DCM v Ostravě(Kostelní nám. 1; dcm@doo.cz
ůže požádat o jednu soutěžní kartičku, do které bude dostávat razítka 

m bude získat tři razítka (za tři splněné výše uvedené činnosti)
zašlete nebo doručte zpět na DCM v Ostravě do konce bkonce bkonce bkonce b

t vylosovaných získá slevu 1111    500 Kč500 Kč500 Kč500 Kč    z ceny dopravy na

vylosovaných získá slevu 1111    000 Kč000 Kč000 Kč000 Kč    z ceny dopravy na WYD 2011 v

stara.ves@razdva.cz. 

DCM & DSM 

DCM & DSM 

opavském biskupství opavském biskupství opavském biskupství opavském biskupství     

PRACUJEME PRO MADRIDPRACUJEME PRO MADRIDPRACUJEME PRO MADRIDPRACUJEME PRO MADRID 

o slevu na cestu na WYD do Madridu, při splnění 

které proběhne 9. dubna 2011 na Diecézním setkání 

(popř. pomoci venku či v domě) 

; dcm@doo.cz). Každý 
, do které bude dostávat razítka  

m bude získat tři razítka (za tři splněné výše uvedené činnosti). 
konce bkonce bkonce bkonce března 2011!řezna 2011!řezna 2011!řezna 2011!    

ceny dopravy na WYD 2011 v Madridu) 3 

ceny dopravy na WYD 2011 v Madridu) 4 


